
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Petr Šaroun
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 94104604

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 441042

Název práce: Legalizace výnosů z trestné činnosti ve světle povinnosti identifikace
a kontroly

Pracoviště práce: Katedra finančního práva a finanční vědy (22-KFP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Tomáš Sejkora, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Petr Kotáb, Ph.D.

Datum obhajoby : 28.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomant se na úvod obhajoby diplomové práce vyjádřil k posudku

oponenta a vedoucího. K těmto uvedl, že mu tyto byly doručeny včas
a že k těmto nemá žádných připomínek. Následně se věnoval
otázkám z posudků, na které však nedokázal úplně odpovědět. S
ohledem na odpovědi na další otázky položené členy zkušební
komise, u nichž prokázal částečnou znalost problematiky, se však
nakonec komise přiklonila ještě ke známce dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. Petr Kotáb, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Tomáš Sejkora, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 209427 - Petr Šaroun

http://www.tcpdf.org

